
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
podle ustanovení I 2079 a n61I, z6kona f. 89/2012 Sb., oWan1Who úkoniku, w zninf pozdljtfch 

pfedpl1ii (dále jen H~anskj zákoník") 

Tuto rámcowu kupnl smlouw (dále jen "Smlouva") uzavfrajl: 

Kupující; 

Sesfdlem: 
Právnl forma: 
Zastoupený: 
,co: 
DIC: 
Bankovnl spojeni: 
Clslo účtu: 

(dále jen „Kup11Jfcf .. ) 

A 

Prod6vajici: 

Zoolop:ki zahrada hl. m. Prahy 

U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
pffspěvková organizace 
Mgr. Miroslavem Bobkem, redltelem 
00064459 
CZ00064459 
PPF banka a. s. 
2000980001/6000 

WS Vermiřovlce, 1.r.o. 

Se sldlem: Verměf'ollice 225, 561 52 Vermětbvice 
Zastoupený: panem ing. Václavem Bryndou, jednatelem 
,co: 26187132 
DIC: ' CZ26187132 
Bankovnl spojeni: CSOB 
Clslo účtu: 167125470/0300 
Firma zapsaná v obchodnim rejstřlku vedeném KS v Hradci Králové, oddll C, vložka 19092 

(dále jen „Prodhajfcf") 

1. Phdmlt Smlouvy 

1.1 Pfedmětem této Smlouvy jsou pravidelné a opakované dodávky krmných 1ml1( pro kopytníky 
a mlner61nfch doplňků (dále jen "Zboif") podle aktuálnlch potřeb Kupujlcfho. 

1.2 Prodávajlci se zavazuje, že za podmlnek stanovených touto Smloullou bude dodávat Zboží a s tim spojené 
služby po dobu účinnosti Smlouvy dle článku 6, odst. 6.1 nlže a převádět vlastnické práw ke Zbožl na 
Kupujlclho. Součásti závazku Prodávajlclho je rovněž zajištěni dopravy Zboží do mlsta plněni, složeni Zbožf na 
určeném mlstě dle pokynu Kupujfclho a předáni všech požadovaných dokladu ke Zbožl. 

1.3 Uzavfenlm této Smlouvy nevzniká Prodávajícímu nárok na uzavřeni jakékoliv objednáVky Zboží. 

1.4 Prodávající bere na vědomi, že tato Smlouva není exkluzivnl a že Kupujlci je opravněn uzavfrat smlouvy na 
dodávky Zboží i s jin5'mi prodávajlclmi a za jiných podmlnek. 

--- ---------------- ----------- ----- -



2. Dilči dodávky Zbolí 

2.1 Kupujlcl je oprávněn kdykoli v době účinnosti této Smlouw zaslat ProdávaJiclmu objednávku Zb<>žf (dále jen 
„ObJednnka"). Objednávka bude Kupujlclm učiněna plsemně nebo telefonicky, pfičemž za plsemnou formu 
se považuje rovněž komunikace prostfednictvlm elektronické pošty (e-mailem) nebo datových schránek. 

2.2 Objednávka je návrhem na uzavřeni dflčf kupní smlouvy a plsemným nebo telefonickým potvtzenfm 
Objednávky Prodévajlclm je dllčl kupnl smlouva uzavfena. Jednotlivé Objednávky budou obsahovat minimálně 
následujlcf údaje: 
a} název a množstvf Zbožf; 
b} tennln dodáni (zpravidla do 48 hodin); 
c) kupnl cenu stanovenou dle aktuálnlho ceníku Prodávajlciho, nebude-li smluvnlmi stranami v konkrétnlm 
pflpadě dohodnuta cena nižšl (napf. využiti slevové akce dodavatele, mimořádné nabldky dodavatele apod.); 
d) osobu Kupujlcfho odJ)()Yědnou za kontrolu plněni. 

2.3 Prodávajlcl je povinen Objednávku pfijmout, plsemně nebo telefonicky potvrdit a odeslat Kupujfclmu nejpozději 
do následujlclho pracovnlho dne od jejlho pfijetl, nestanovl-li Kupujld jinak. 

2.4 V pflpadě, že ProdávaJld nebude mlt na skladě nebo k dispozici Zbo2í požadované v Objednávce, oznáml to 
Kupujlclmu bezodkladně, nejpozději však do následujlciho pracovnlho dne od pfijetf ObjednáVky. Kupujlci a 
Prodávajlcl se poté dohodnou na náhradnlm terminu potvrzeni Objednávky, pPfpadně na vystaveni rlO'lt'é 
Objednávky dle aktuálních 111Qžnostf Prodávajfclho. 

3. Dodací pod111inky 

3.1 Dodávky Zboží na základě jednotlivých Objednávek budou pfedávány Prodávajfclm a pPevzaty Kupujlclm 
v areálu Zoologické zahrady hl. m. Prahy a ve lhiltě stanovené v Objednávce, zpravidla do 48 hodin, která 
počlná běžet okamžikem pfijeU Objednávky Prodávajlcím. 

3.2 Zboží se považuje za dodané jeho pfevzetfm Kupujlclm, a to na zaldadě potvrzeni této skutečnosti v dodacim 
listu podepsaném Prodávajlclm a Kupujlcfm. Vlastnické právo a nebezpečl škody na Zbo11 pfechčlll na 
Kupujiclho dnem pfevzetl Zbo21 od Prodávajlclho •. 

3.3 Dodacl list musl obsahovat alespoň následujlcl údaje: 
- mlsto a datum dodáni; 
- název Zboží; 
- kupní cenu za 1 jednotku Zboží bez DPH; 
- kupní cenu celkem za daný druh ZbožI bez DPH; 
- součet ceny za ceij dodacl list bez DPH; 
- jméno a podpis osoby, která Zbožl pfedala za Prodávajk:lho; 
- jméno a podpis osoby, která Zbožl pfevzala za KupuJfclho. 

3.4 V přlpadě, že Zbožl pr! pfedánl Prodávajlclm a pfevzetl Kupujlclm vykazuje Jakékoli množstevnl či jakostni vady, 
nenl KupuJlcf povinen potvrdit dodaci list a Zbotl pfevzlt. V takovém pflpadě Kupujlcl plsemně vytkne vady 
a stanoví Prodávajlclmu lhotu pro jejich odstraněni. Oodacf list ke konkrétnímu dlltlmu plněnl bude následně 
podepsán Kupujfclm až po dodáni bezvadného Zboží. 

3.5 Zbožl je dodáváno v buď nevratných obalech, nebo ve vratných obalech. Nevratné obaly likviduje Kupujfcl na 
vlastni náklady, o vratných vede evidenci. Prodávajlcl si vratné obaly na vlastni náklady přebere pfi pflštl 
dodávce Krmiva. V případě, že Kupujlcf pfi přebíráni Zbožl zjistf poškozený vratný obal, je Kupujlcf oprávněn 

2 



---
takol.; obal nepfevzit a vrátit jej Prodávajlcimu. V prfpadě, že Kupujlcl nebo Prodávajlcf zjisti poškozený vratný 
obal pfi jeho vraceni Prodávajlclmu, je Kupuifcl povinen poškozený obal nahradit jiným, nepoškozeným nebo 
uhradit 

4. Kupní cen• • platební podmínky 

4.1 Mubnální celková cena za Zbožf je sjednána vzájemnou dohodou smlwnich stran na celou dobu platnosti 
Smlouvy a na celý rozsah plněni jako cena konečná, nejllýše pflpustná a nepfekročltelná, • tD 88.000 K! 
bu DPH, DPH J• 15 % • celkori cena s DPH Je 101.200,- Kf. 

4.2 Maximálnl pflpustná a nepfekročite11é kupní cena Zbožl vyplývá z cenlku Prodávajlclho, který bude prťlběžně 
aktualizován, p'1čem2 smluvnl strany jSou opráVněny v konkrétnl Objednávce dohodnout kupnl cenu nižšl. 

4.3 Kupnl cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajfciho na plněni pfedmětu Smlouvy, zejména zahrnuje náklady 
spojené s doprawu Zbožl do mlsta plněn! a složenfm Zboží na mlstě urteném Kupujlclm, stejně jako ve!keré 
poplatky a jakékoli dalšl pffpadné náklady spojené s plněnlm této Smlouvy. 

4.4 Kupnl cenu je možné zvýšit pouze v pff padě, te dojde v proběhu plněni této Smlouvy ke změnám závamých 
právních pfedpisll upravujíclch výši DPH. 

4.5 Účtováni a úhrada dodávek Zbožl bude problhat na základě dodaclch llstll dle čl. 3. odst. 3.2 výše. Prodávajfcl 
je oprávněn Kupujlclmu účtovat kupnl cenu za konkrétnl uskutečněné dflčl plněni až na základě dodacího listu. 

4.6 Podkladem pro zaplaceni kupnl ceny za provedeni dodávek Zbožl je faktura vystavená Prodáva]lclm do 15 dnQ 
od predánl dodávky Zbožl. Každá faktura vystavená Prodávajlclm musl obsahovat náležitosti daňového dokladu 
a jejl ned0nou součásti bude kopie potvrzených dodaclch lislú. 

4. 7 Splatnost faktur je 30 kalendáfnlch dnů ode dne Jejich doručeni Prodávajlcfm Kupujlclmu. 

5. Odpoňdnost za vady 

5.1 Prodávajlcl je povinen dodat Zboží v množstvl, terminu a kvaHtě v souladu podmlnkami této Smlouvy. 
Prodávajlcf zaručuje, že dodané Zboží bude po dobu minimálně 4 dnll ode dne Jeho dodáni Kupujíc/mu 
zpllsobllé k smluvenému nebo obvyklému účelu použiti. Záručnl doba 4 dnu začíná běžet dnem předáni Zbožl 
Kupujlclmu. 

5.2 Pokud dodané Zbožl vykaZuje vady, tj. neodpovídá co do množství a jakosti podmfnkám této Smlouvy 
a Objednávky, je Kupujfcl oprávněn tyto vady písemně reklamCNat bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni 
a _požadovat odstraněni vad dodáním nového Zbožl bez vad v pfiměfené lhírtě, zpravidla do 48 hodin, a/ nebo 
požadovat slevu z dodaného vadného Zbožl a/nebo odstoupit od Objednávky, p~dně od celé Smlouvy. 

5.3 Požaduje-li Kupujlci v rámci reklamace dodáni nového bezvadného Zbožl a nemá4i Prodávajici v dané době 
nové bezvadné Zboží na skladě nebo dispozici, je Kupující oprávněn prodloužit Prodávajlclmu lhlltu k dodáni 
požadovaného nového Zboží, aniž by toto prodloužen! lhůty bylo považcwáno za prodfenl v plněni závazkO 
Prodavajlcfm. 

5.4 Uplatněním nárokll z odpowdnosti za vady není dotčen nárok KupuJclho na náhradu veškeré újmy vzniklé 
vadným plněnlm . Smlouvy ze strany Prodávajlclho, zejména pflpadné škody na zvlfatech chovaných v Zoo 
Praha zapfičlněné použitím vadného Zboží. 

6. Doba platnosti Smlouvy 

3 



6.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30. 4. 2022 nebo do vyčerpáni maximálnl ceny Zbožl dle článku 
4., odst. 4.1 výše nebo do uzavřeni samostatné smlow, s vybraným dodavatelem na základě zadávaclho 
řlzenl k dodávkám Zbožl, podle toho, co nastane nejdflve. 

6.2 Tato Smlouva může být ukončena před uplynutím doby, na kterou byla Smlouva uzavřena: 
(a) plsemnou dohodou obou smllMllch stran; 
(b) okamžitým odstoupenlm od Smlouvy v prlpadech, kdy některá ze smluvnlch stran poruší závažným 

způsobem svoji l)OIJinnost uvedenou v této Smlouvě nebo Objednávce, pHpadně v obecně závazných 
právnlch předpisech. 

7. Sanki!nf ujedn6nf 

7.1 Pro pHpad prodlenl se zaplacenlm ceny za dodané Zbožl je KupuJfci povinen zaplatit Prodávajlclmu smluvnl 
pokutu ve výši 0,05 % vtetně DPH z ceny neuhrazeného Zbožl za každý započat)' den prodlenl. 

7 .2 Pro pflpad prodlenl Prodávajlclho s dodánlm Zbožl dle tennlnít v pfijat5'Ch Objednávkách Je Prodávajlcl povinen 
zaplatit Kupujlcfmu smluvnl Pokutu ve výši O, 05 " z ceny nedodaného Zbožl bez DPH za kafdý zapc,čatý den 
prodlenl. Stejná smluvnf pokuta platf v pflpadě, že Prodavajlcf nedodá Kupujlclrnu v terminu stanaveném 
Smlouwu nebo Kupujlclm nové bezvadné Zbožf za reklamované Zbožl dle čl. 5, odst 5.2. 

7 .3 Smluvnl pokuty Jsou splatné do 30 dni od data, kdy byla povinné straně doručena písemná Vfl)la k jejich 
zaplacení oprávněnou stranou, a to na i'Jčet oprávněné strany uveden5' v plsemné výzvě. 

7.4 Zaplacenlm smluvnl pokuly není dotčeno právo na náhradu jakékoli újmy vzniklé smluml straně pot.adujlcl 
zaplacen( smllMII pokuty, pokud k takoYé újmě došlo v prlčlnné souvislosti s porušenlm podmfnek této 
Smlouvy, které zakladá právo na zaplaceni smluvnl pokuty. 

8. Opr6vnln6 osoby 

8.1 Smluvnl strany budou komunikovat prostfednictvfm následujlclch osob nebo statutárních zástupcO smllMllch 
stran, pokud smllMlf strany neoznáml způsobem určen~m pro komunikaci touto Smlowou jinou oprávněnou 
osobu. 

8.2 Za Kupujlclho je osobou oprávněnou  , vedoucl knnlriflHho oddllani, Zll. 
Adresa pro doručováni pošty: U Trojského zámku 120/3, 17100 Praha 7; 
Telefon:  
Mobllnl telefon:  
E-mail:  

8.3 Za Prodávajlclho je osobou oprávněnou in1- V6dav Brynda, fedltel a Jednatel. 
Adresa pro doručováni poš1y. Verměfovice 225, 561 52 Verměřovice 
Mobilní telefon:   
E-mail;  

9. Ostatnf ustanonní 

4 



9.1 Prodávajlcl je povinen uchovávat nejméně po dobu 10 let od poslednfho plněni dle této SmlOUVý účetnl doklady 
a jakékoli dalšf podklady dle platných právnlch pfedpisů souvisejlcl s plněním Smlouvy a umožnit osobám 
oprávněným k wt«>nu kontroly, provést kontrolu těchto dokladů. 

9.2 Smluvní strany prohlašuji, že pl'edem souhlas!, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přlstupu k informaclm, s možnym zpffstupněnlm či zvefejněnlm celé této Smlouvy v jejlm plném znění, jakož 
i všech úkonů a okolnost! s touto Smlouvou souvise~clch. Prodáva.lfcl zároveň bere na vědomí, že Kupujlcl je 
vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a tedy že text této SmloUVj bude uvefeJněn prostl'ednlctvlm 
Kupujlclho v registru smluv. 

9.3 Kupujlcf je oprávněn pozastavit úhrady faktur Prodávajidho či proti pohledávkám Prodávajlciho jednostranně 
započíst své pohledávky za Prodávajlclm viniklé z důvodu: 
(a) prodlenf Prodávajlclho s plněním jeho závazkO ze Smlouvy; 
(b) újmy způsobené Kupujlcimu; 
(c) existence jakýchkoliv oprávněných finančních či jiných nároků Kupujlciho vClči Prodávajicimu. 

Pozastawni plateb KupuJlclm podle tohoto odst 9.3 nebude považováno za prodlení Kupujícího s úhradou 
faktury a Jakkoli sankcionováno. 

10. Zúěrečná ustanoveni 

10.1 Tato Smlouva nabý,lá platnosti dnem jejlho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem jejího uvefejnění prostrednictvlm Kupujlcfho v registru smluv dle odst 9.2 této Smlouvy. 

10.2 Smluvní strany sjednávají, že soudem mlstně příslušným pro všechny spory vzniklé z této Smlouvy nebo 
v souvislosti s ni mezi Prodávajlclm a Kupujlclm je obecný soud Kupujlclho, nestano~li zákon výlučnou 
pFíslušnost Jiného soudu. 

10.3 Prodávající si je vědom, že je podle ustanovanl § 2 plsm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
vefejné spravě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějšlch pfedpisů, 'povinen 
spolupOsobit pfl výkonu finančnl kontroly prováděné v souvislosti s úhradou Zboži nebo služeb z veřejných 
výdajů. 

10.4 Jakákoliv změna této Smlouvy musl mlt fonnu plsemného dodatku a musl být p(l(!epsána osobami 
oprávněnými jednat a podepisovat za Kupujlclho a Prodávajfclho · 

10.5 Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrž! jeden stejnopisi 

10.6 Smluvní strany prohlašuji, že Smlouw před jejlm podpisem pl'ečetly a s jejím obsahem bez výhrad souhlas!. 
Na dOkaz toho pripoJuJI oprávněni zástupci smluvnlch stran své vlasmoručnl podpisy. 

Za Kupujícfho Za Prodóa)icfho 

Jednatel 

5 VVS Verměřovice 1.r.e. 
SS1 52 Verměf'ovk:e 225 

• Czech Republlc 
VAT: CZ26187132 

'!')C'), G::'~1 C, v1o:.::u1 19092 

-- ---~ 




